Onucanue Toapa Ileup puas nuuubl nogosass OEM-

ALI Helios/104

XapaKTepuCTHKHU

Hcrounuk temaa

KonnuectBo kamep (11o10B)
BryTpennue pazMepsl KaMephl
JnameTp nuisl
TeMnepatypHbIi pexUM
MontHocTh

[[Iupuna

I'my6una

Bricorta

Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa MMPONU3BOACTBA

380 B
1
1180x1150x250 mm

ot 30 10 45 cm
ot 0 10 450 °C
16.7 kBt

1475 mm

1707 mm

810 mm

507 xr

Hranna

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

